Ovim Ugovorom utvrđuju se međusobna prava i obveze ugovornih strana 
samozapošljavanja koju Zavod dodjeljuje Korisniku/ci potpore.

vezi dodjele potpore male vrijednosti u svrhu

Članak 2.

(1) Zavod se obvezuje Korisniku/ci potpore za sufinancirano razdoblje od 04.04.2019. do 03.04.2020. isplatiti iznos od 69.480,00 kn 
(slovima, šezdesetdevettisućačetiristoosamdeset kuna), kao potporu za samozapošljavanja, a ista se smatra potporom male 
vrijednosti temeljem Zakona o državnim potporama (NN 47/14, 69/17) i Uredbe Komisije (EU) br.1407/2013 od 18. prosinca 2013. o 
primjeni članka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore (SL L 352, 24.12.2013.).